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Siden sidst

Nu har vi alle haft en dejlig jul og nytår, 
og vinteren er føles langt om længe 
at være på vej bort for denne gang. 
Foreningen har tradition tro opstartet 
vores bankoaftener (altid kl.19 i Ålyk-
kecenteret) med godt fremmøde. Vi 
har også afholdt Nytårskur med spis-
ning og underholdning der blev til en 
hyggelig aften. Vi kan nu igen se frem 
til lune forårsdage, sol på mavsen og 
lærkens kvidre under skyerne.

En god varm sommerferie ligger os i 
vente, hvor vi kan glæde os til lange 
dage ved stranden og grillaftener i 
haven. 
Der er stadig ledige pladser til vores 
udflugter, så det er bare med at få 
meldt sig til så vi ikke triller afsted i 
en halvtom bus. Der bliver sørget for 
god forplejning til ganen på samtlige 
udflugter, samt en hyggelig og inte-
ressant dag og noget man kan glæde 
sig over bagefter.

Hjem fra arbejde 
drik en Fur 

og tag en lur
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Hvad du kan 
på vores udflugt til Fyn
I disse omgivelser møder du på for-
skellig vis historien om livet på landet 
i 1800-tallet.

Om sommeren og i nogle ferier og 
weekender er de gamle huse vakt til 
live af formidlere, der - klædt i histori-
ske dragter - udfører de arbejdsopga-
ver, der hørte til livet på en gård eller 
et husmandssted på H.C. Andersens 
tid. Læs mere om smede, kniplepi-
ger, biholdere og meget mere under 
punktet Levende Historie.

I stalde og på enge kan du året 
rundt møde de husdyr, der hørte til 
1800-tallets landbrug. Her er alle de 

velkendte bondegårdsdyr, og de fle-
ste er af gamle bevaringsværdige 
danske racer. Husdyrene bidrager til 
landbostemningen med deres hyg-
gelige lyde samt lugten af møg! Læs 
mere om Landsbyens husdyr.

Året rundt kan I opleve mange for-
skellige aktiviteter og arrangementer 
i Landsbyen. Mange af aktiviteterne 
følger årstiderne, som var rygraden 
i 1800-tallets landbosamfund. Mar-
kerne skal pløjes, tilsås og høstes, 
husene skal vedligeholdes og tekstil 
skal tilvirkes. Se i kalenderen, hvad 
der sker den dag, du kommer på be-
søg.

Annoncer
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Hvad du kan 
på vores udflugt til Fyn

Ny Rasteplads
Jeg har været ude for at besøge den 
nye rasteplads ved Riis/Givskud og 
Give. Der er lige blevet etableret en 
helt ny rasteplads ved motorvejen.

Tilgængeligheden vil med nogle få 
rettelser komme til at blive rigtig god. 
Udendørsbordene har den rette 

højde/bredde til at kørestole kan 
komme til. Toiletfaciliteterne kan i se 
på billederne. Det skal lige nævnes 
at rastepladsen ikke er færdigbygget 
endnu og jeg agter at tage derned 
endnu engang for at undersøge ste-
det nærmere. 

Annoncer
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Livsstil
En næsten ti km lang tur rundt i Hou 
og omegn med indlagte historiefor-
tællinger er godt på vej. Pengene til 
projektet er fundet, og nu skal de sid-
ste detaljer på plads.

Ruten kommer ind i byen, og den vil 
også gå langs vandet næsten op til 
Hølken. Her skal der anlægges et 
shelter og en grillhytte.

- Vi forbedrer de eksisterende stier og 
gør Hou bys historiefortælling mere 
synlig, så det bliver mere spændende 
at bo i og besøge Hou, siger Bendt 
Nielsen, der er konsulent på projek-
tet.

Sti skal føre folk rundt i havnebyen
Stien skal markeres med pæle med 
en prik på. Derfor vil folkene bag 
projektet i det nye år kontakte nogle 
lodsejere for at spørge om lov til at 
sætte pæle op.

På udvalgte steder sættes der kort 
op, og via QR-koder kan man på 
sin mobiltelefon høre om nogle af de 
specielle steder i Hou.

Kyststi-projektet er lavet som et grønt 
partnerskab, der involverer Natur-
styrelsen. Også Friluftsrådet, Odder 
Kommune og LAG Odder har givet 
penge, i alt 1,2 mill. kr.

Annoncer
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Kyststien ved Hou 
kan nu realiseres
Med tilsagn om i alt 1,2 mio.kr. fra Od-
der Kommune, LAG Odder, Friluftsrå-
det samt Naturstyrelsen, er drømmen 
om en kyststi ved Hou klar til at blive 
realiseret. 

Drømmen, der  lyder på en 10 km 
lang sti langs kysten i Hou, er flere 
år gammel. Den er blevet til på bag-
grund af lokale ønsker om at forbedre 
adgangsforholdene for gående langs 
stranden og samtidig skabe mulig-
hed for at fortælle byens historie un-
dervejs. Med det samlede tilskud på 
1,2 mio. kr. ekskl. moms, kan projek-
tet  nu endelig realiseres. 

Rundtur og formidling i Hou
Den 10 km lange vandresti  skal pri-
mært følger kysten men kommer 
også til at gå gennem byen og såle-
des lede forbi flere spændende ste-
der. Undervejs på stien skal der op-
sættes formidling både i form af tavler 
med oversigtskort og med QR-koder, 
som kan scannes med mobiltelefo-
nen. Endelig er der også planer om 
en shelter med udstyr til brug for Od-
der Kommunes skoler og andre inte-
resserede.

Forbedrede forhold
En del af målet med projektet er at 
forbedre adgangsforholdene for gå-
ende langs stien. En strækning på 
ca. 100 m. ved Musmannsvej er truet 
af havet, hvorfor der skal etableres en 
sikring af stien, så den ikke forsvin-
der.  Endvidere er der planer om  at 
forbedre tilgængeligheden yderligere 
på strækningen fra Egmont Højsko-
len til havnen.

Næste skridt i projektet
Det grønne partnerskab, som står 
bag projektet, går nu i gang med at 
indhente myndighedsgodkendelser 
og sikre, at alle relevante aktører bli-
ver inddraget. Det grønne partner-
skab består af flere lokale aktører fra 
Hou og Odder, Danmarks Naturfred-
ningsforening samt Naturstyrelsen.
Læs mere  om projektet og det 
grønne partnerskab på Naturstyrel-
sens hjemmeside

Livsstil
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Nyt Syn i Auning har moderniseret 
sine faciliteter, så alle uanset deres 
førlighed nu kan få foretaget en hel 
og fuld optimal synstest. Hidtil har 
stolene, som man placeres i, når 

man får foretaget en synstest, været 
monteret fast i gulvet. Men nu er der i 
det ene af lokalerne etableret en stol, 
som kan rulles ud for at give plads til 
en kørestol. 

Bedre service for kørestols-brugere 
hos Nyt Syn i Auning

Annoncer
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Af et medlem er vi blevet gjort op-
mærksom på følgende om lokalpla-
ner 3027 og 3028: ”Man vil forbyde 
faste belægninger! Der må kun an-
vendes græsarmeringssten”. Lokal-
planerne omhandler to sommerhus-
områder ved henholdsvis Norsminde 
og Saksild.

Dansk Handicap Forbund opfordrer 
til, at det skal fremgå tydeligt, hvor-
dan man vil sikre god tilgængelighed 
i lokalplanen.

I lokalplanen er der et afsnit om til-
gængelighed, hvilket er godt, men 
det må tydeligere fremgå, hvad der 
konkret skal opfyldes ellers bliver af-
snittet om tilgængelighed uden be-
tydning.

Der bør ligeledes være et afsnit, der 
viser, hvordan offentligheden sikres 
adgang til hele området, på de en-
kelte sommerhusgrunde, i sommer-
husene og til de tilstødende strande.
Ved at fremhæve i lokalplanen at der 
"maksimalt" må anvendes græsar-
meringssten som fast belægning, vil 
der ikke kunne opnås god tilgænge-
lighed.

Generelt er græsarmeringssten ikke 
egnet til kørsel med kørestol og/eller 
for personer med gangbesvær.

Dansk Handicap Forbund er op-
mærksom på, at bygningsreglemen-
tet ikke stiller krav til tilgængeligheden 
i sommerhusområder.  Sommerhuse 
i sommerhus områder er fritaget fra 
opfyldelsen af kapitel 3 i bygnings-
reglementet. Derfor opfordres Odder 
Kommune til at stille krav til sommer-
husenes indretning i forhold til opnå-
else af god tilgængelighed i lokalpla-
nerne. 

Med venlig hilsen

Claus Bjarne Christensen
Formand for Bygge,- og Trafikpolitisk 
Udvalg (BTPU)
Dansk Handicap Forbund
Blekinge Boulevard 2
2630 Taastrup

Vedr. lokalplan 3027 og 3028 
– indsigelse fra Dansk Handicap Forbund

Bedre service for kørestols-brugere 
hos Nyt Syn i Auning
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Nytårskur
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Naturvejledning for handicappede
– og andre interesserede  2013
Følgende 4  fællesarrangementer er planlagt:
On. d. 10. april kl. 11-14:	 ”Bytur i Odder gamle bydel”
Sø. d. 26. maj kl.10-13.30:	 ”En jernbane tur i bus”
Ti. & on. d. 13.+14. aug. Kl. 18-20:	 ”Museumsskibet Anna”
To. d. 26. sept. Kl. 10-11.30:	 ”På sporet af fortiden” – arkæologi-ud		
	 stilling 
	 Odder Museum 

Dette blot så I har mulighed for allerede nu, at reservere plads i kalenderen.
Senere følger nærmere oplysninger om hvert enkelt arrangement.

På vegne af Styregruppen
Vive Nødvig 

Annoncer
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Trafiksikkerhed
Hej Knud
Næste år er der afsat et beløb til tra-
fiksikkerhed på Nørregade. Det er 
endnu ikke besluttet hvad der skal 
udføres, men på tale er blandt andet 
Krydset Nørregade - Thorvald Køhls-
vej – Aabygade og Nørregade ved 
Rådhuset samt Nørregade – Snæ-
rildvej (cykelsti mm).
Men uanset hvad der besluttes at 
udføre, skal vi nok tage hensyn til til-
gængeligheden.

Med venlig hilsen
Gitte Rasmussen
ingeniør

Hej Alle
Hermed fremsendes referat fra møde 
i Følgegruppen for Trafiksikkerhed 
den 24. januar 2013.01.25

Som det fremgår af referatet mødte 
der kun 2 repræsentanter op til mø-
det, og sidste år kun 4. Derfor har 
udvalgsformanden for Miljø og Teknik 
i samråd med forvaltningen besluttet 
at indstille til Miljø- og Teknikudvalget 
at Følgegruppen nedlægges.
I vil efterfølgende blive informeret om 
deres beslutning.

Annoncer
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	 Formand	

	 Formand	 Egholmparken 100	 86 54 41 57 
	 Knud Mikkelsen	 8300 Odder	 28 70 41 57
		  knud.mikkelsen@business.tele.dk

	 Næstformand /ekretær	
	 Næstformand og sekretær	
	 Kjeld Rohde	 Hesselbjergvej 13	 21 64 56 44
	 	 8300 Odder
		  kjeldrohde-boulstrup@post.tele.dk	
		

	 Kasserer	 Charlotteparken 75	 86 55 14 76
	 Anne K. Jensen	 8700 Horsens	
		  annekjensen@12move.dk

	

	 Bestyrelsesmedlem	 Christianslund 96 B	 61 69 64 01 
	 Helle Loft Jensen	 8300 Odder
	

	

	 Bestyrelsesmedlem	 Teglgårdsvej 191	 86 54 42 17
	 Holger Juul	 8300 Odder

	
Suppleanter	

	 Suppleant	 Blegevej 43	 86 54 18 29
	 Jens Rothaus Andersen	 8300 Odder
		  jens.rothaus@c.dk
			 
	
	

	 Suppleant	 Lystgårdsparken 11	 86 55 67 19
	 Ejnar Balle	 Boulstrup, 8300 Odder
	

Bestyrelsen i DHF Odder
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Dansk Handicap Forbund Odder Afd.
Arrangementer: April kvartal 2013:

Tirsdag d. 19. marts kl. 19.00	 Banko

Tirsdag d. 26. marts kl. 19.00	 Generalforsamling
Vi giver et stykke mad øl/vand og kaffe. Tilmelding og betaling til Anne tlf. 86 55 14 76 / 
41 44 09 78 Arrangementer afholdes i Ålykkecenteret
Med venlig hilsen bestyrelsen.

Tirsdag d. 02 april kl. 19.00	 Banko

Tirsdag d. 16 april kl. 19.00	 Banko

Tirsdag d. 14 maj kl. 19.00	 Banko

Tirsdag d. 28 maj kl. 19.00	 Banko

Tirsdag d. 11 juni kl. 19.00	 Banko

Lørdag d. 15 juni. Kl. 09.00 – 17.00	 Udflugt: ’’Den Fynske Landsby’’
Pris for medl. 150.- og for ikke medl. 250.- Tilmelding senest d. 28 maj til Anne.

Hjem fra arbejde 
drik en Fur 

og tag en lur

Annoncer
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Velkommen til trivsel og nyheder 
på Feriecenter Slettestrand
I skrivende stund stråler solen fra en 
skyfri himmel, og naturen byder snart 
velkommen til foråret.
 
På Feriecenter Slettestrand byder vi 
hjertelig velkommen til en ny og ople-
velsesrig sæson 2013.
 
I kender sikkert allerede vores ferie-
center med alle de handicaptilgæn-
gelige faciliteter og speciallejligheder.
 
Efter de seneste års udvidelser og 
ombygninger kan vi nu byde velkom-
men til en række store speciallejlig-
heder med rumdækkende loftslift, 

udvidet special badeværelse og selv-
følgelig med elevationssenge, lige-
som vi stiller et udvidet sortiment af 
hjælpemidler til rådighed.
Har man brug for endnu mere plads 
venter tre 210 kvm. store villaer med 
overdådig plads og gedigen tilgæn-
gelighed.
 
2013 byder på flere nyheder:
Vores minifarm, Den gamle Smedje, 
er under renovering, og vi forventer 
at lukke op for 4 ferielejligheder, som 
sammen med den store villa tilby-
der op til 50 overnatningspladser for 
grupper eller familier. Her er frie om-
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Velkommen til trivsel og nyheder 
på Feriecenter Slettestrand

givelser og mulighed for at kæle med 
vores hesteflok på de omkringlig-
gende marker, der nu også rummer 
teknikbaner til mountainbikere.
 
Hvis man gerne vil have hjul under sin 
seng, kan man nu overnatte i Handi-
camp Nightrider – en nyskabende og 
helt unik campingvogn med optimale 
faciliteter for kørestolsbrugere bl.a. 
rumdækkende loftslift, elevations-
seng, specielt udviklet badeværelse, 
særligt hjælperværelse og med sol-
celler på taget.
Vognen er opfundet og udviklet med 

afdøde ALS patient Steen Hallager 
som initiativtager og i et samspil med 
Handi Travel Info og med Guldmann, 
Pressalit og Eorowagon, der har bi-
draget med både ekspertise, special-
udstyr og med betydelige resurser 
til udvikling af denne verdensnyhed, 
hvis lige ikke findes.
Vognen kan anvendes som special-
lejlighed på Feriecenter Slettestrand 
– eller kan lejes til ophold på f.eks. 
campingplads eller ved overnatning i 
forbindelse med familiefester m.m.
Vognen er præsenteret i Århusom-
rådet via et storstilet arrangement 
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d. 04.03. 2013 hos Handi Travel Info 
i Århus og med direktør John Busk 
som primus motor.
Den landsdækkende præsentation 
finder sted på Feriecenter Slette-
strand den 31. marts og med bl.a. 
Steen Hallagers bror, børn og enke 
som æresgæster.
 
Vi forventer i øvrigt at opføre et spe-
cielt handicaptilgængeligt shelter i 
løbet af 2013 – forventeligt med bl.a. 
loftslift, så udsigt til den stjernebe-
strøede nattehimmel kan beundres af 
alle – uanset funktionsniveau.
 
Til sidst skal da også lokkes for 
smagsløgene: Køkkenchef Kresten 
Kronborg er sammen med sit emi-
nente kokketeam klar med lækre me-
nuer på grundlag af kvalitetsråvarer 
fra de bedste, danske leverandører: 
Frisk fisk fra Hanstholm, Frilandsgris 
fra Nordjylland, Trivselskyllingen fra 
Gråsten, oste og mælkeprodukter fra 
Thiese mejeri og med mulighed for 

at skylle ned med bl.a. naturdrik fra 
Søbogaard, med økologiske vine og 
med kvalitets øl fra Thisted.
 
Og så lige en tur ad strandstien, forbi 
havbådeværftet, ned til stranden 
med ophalede træskibe og helt ud 
til Vesterhavets rullende bølger for at 
mærke suset fra Nordatlanten.  

Velbekomme og velkommen til Slet-
testrand med hilsen fra           
 
Kresten, Louise, Kirsten, Esben, Ja-
kob, John og Inger marie kronborg 
– og fra hele vores helt eminente per-
sonale.

Feriecenter Slettestrand A/S
Slettestrandvej 140
9690 Fjerritslev
Tlf. 98 21 70 44 / 29 65 45 40
Fax: 98 21 75 44
Mail: jbk@slettestrand.dk
www.slettestrand.dk
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Hjem fra arbejde 
drik en Fur 

og tag en lur
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Til Odder Kommune
Jeg har et lille projekt som jeg tænkte 
i måske kunne tage dig af. 

Jeg har kigget lidt på Saxild Strand, 
og jeg synes godt den kunne bruge 
nogle flere strandaktiviter såsom, 
Beach Volley eller et eller andet stort 
monstrum placeret ude i vandet, som 
man kunne springe i vandet fra.

Det kunne også være noget helt 
andet. Det jeg mener med det, er 
at Saxild Strand, udover at være et 
meget velset og omtalt turistattrak-
tion, måske mangler lidt flere ‘’ting’’. 
Fx som dette beach volley eller noget 
lingende. Jeg mener bare at Saxild 
Strand, egentlig bare er en strand 
med sand og vand, som måske er 
lidt kedelig for de meget aktivitetssø-
gende mennesker.

Nu er der jo mulighed for at søge 
penge, som de har gjort i København 
ved fx en fond eller lignende. Se link: 
http://politiken.dk/ibyen/nyheder/ga-
deplan/ECE1825091/koebenhavn-
faar-ny-stor-badestrand/

Jeg sender lige en kopi af denne mail 
til Odder Kommune, så har de den jo 
også. 

Mvh
Knud Mikkelsen, Egholmparken 100, 
8300 Odder
Formand for DHF Odder afdeling.

Annoncer
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Cafeaften
Det var et spændende indslag til vo-
res Cafeaften, som Poul "Post" gav. 
Spændende at høre ham berette om 
mennesker, steder, episoder osv i li-
vet som postbud, men også Pouls 
andre iagttagelser af mennesker 
og bygninger i Odder og omegn.
Poul kan fortælle meget mere - 
og han gør det med stor entusiasme 
og smil  -  der var stille mens han be-
rettede - samtidig med gode grin.

Poul må ved en anden lejlighed me-
get gerne fortælle videre.
TAK til dig Poul for et rigtig godt ind-
slag.
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Turisme for alle
Af Holger Kallehauge, tidl. lands-
dommer, formand for God Adgang 
og PTU – Landsforeningen af Polio-, 
Trafik- og Ulykkesskadede. Turisme 
for alle er på én gang det, som men-
nesker med handicap og turistbran-
chen ønsker sig. Hvad skulle det dog 
ellers være? Et særligt feriereservat 
for mennesker med handicap lyder 

hverken rart eller tidssvarende, så der 
er ikke nogen anden vej at følge end 
at rejse og holde ferie sammen med 
resten af befolkningen. Det er også 
det, rejsebranchen gerne vil have  
flere kunder i butikken og mennesker 
med handicap er jo håbløst forelsket 
i normalitet, så det er også det, vi har 
mest lyst til. 

Annoncer
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Løbesti
Vi tilgængelighedsrådgivere har i 
mange år ønsket noget bedre stibe-
lægning og gerne bredere stier ved 
græsområdet ved de offentlige toilet-
ter ved Rude Strand. Elvin Hansen 
har givet udtryk for at man nemt kan 
skabe nogle bredere stier med en 
rendegravere og at det ikke ville koste 
alverden. Det samme gælder græs-
området og stierne ved stranden 
forenden af Christian Pedersensvej i 
Saxild.
Jeg synes billedet viser et godt ek-
sempel på hvordan stierne skal se 

ud. Man kan både køre på dem med 
kørestol, roulator, cykel, barnevogne 
m.m. Så hvis vi fik en halv kilometer 
nye stier ved stranden og sommerhu-
seområderne i år kan vi se om det bli-
ver en success med gladere strand-
gæster. Bedre stier vil også gør at 
græsset ikke bliver slidt så hårdt op. 
Denne løbesti ser godt ud til kørestole 
ht tp://sp ine.dk /tag/eksamens_
tr%C3%A6ning
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Hej Knud
Tak for din mail
 Vi har ikke nogen hos Vej&Park ej hel-
ler på Rådhuset, der sidder konkret og 
laver animerede fortovs modeller, til 
det arbejde skal du nok have fat i en 
tegnestue. For Odder kommunes ved-
kommende, vil jeg gerne vi holder os 
til vores oprindelige aftale, at vi tager 
en tur rundt i byen (når du/i er klar til 
det), og ser på eksempler. Og på den 
tur udvælger vi så de værste steder, og 
så derefter når tingene er lidt mere kon-
krete ser vi på, hvordan ændringen/
løsningen de pågældende steder skal/
kan være. Der er mange flotte og store 
dyre modeller/eksempler fra storbyerne 
rundt om i Europa der kunne være rart 
at gøre brug af. Men Odder kommune, 
og Odder kommunes økonomi er jo 
en anden sag, så her ser jeg mere op-
gaven som , hvordan kan vi forbedre 
forholdene for de handicappede bedst 
muligt, og på flest muligt steder, inden 
for de rammer vi har mht. plads/areal 
og økonomi.

Med venlig hilsen
Leo Kristoffersen
Driftschef

Hej Leo
I forbindelse med projektet om bedre 
tilgængelige på vores gader og fortove, 
vil jeg gerne høre om du ved hvem der 
står for designet på fortove/opkørsler?

Jeg har vedhæftet nogle billeder som 
eksempel. De to billeder fra foran Nor-
dea skal helst komme til at minde om 
billedet fra USA (det sidste) Jeg vil 
gerne i kontakt med folkene der tegner 
modeller til fortove/opkørsler for at se 
om de kan lave et 3D animeret billede 
af det som jeg så kan se på min com-
puter. Skitsen kunne jeg godt tænke 
mig at se som fungerende ved et fod-
gængeroverfeldt.

Vej og park
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Nyheder på 
Feriecenter Slettestrand
Feriecenter Slettestrand har også en 
minifarm – Den gamle Smedje – hvor 
der kan hygges med en flok ponyer 
og nogle kælne fjordheste, som alle 
gerne lægger ryg til trækture og mule 
til kæl og brød.
Man kan overnatte i et stort, nyere 
hus på 210 kvm med 2 værelser i 
stueplan – heraf et værelse med rum-
dækkende loftslift – og med 4 store 
værelser på 1. sal.

Herudover indrettes flere nye lejlighe-
der i de gamle bygninger, som også 
rummer staldfaciliteter til hestene.

På selve centeret – 300 meter fra 
det brusende Vesterhav – er pande-
kagehytten, hvor der hver tirsdag i 
sæsonen hygges med musik, sang 
og friskbagte pandekager, udbygget 
med en pavillon, så der bliver ekstra 
plads under tag.

Centerets store, nye multibane er per-
fekt til alle spil inkl. kørestolshockey. 
Udstyr kan lånes i receptionen.

Vi har netop afsluttet byggeprojekt 
med etablering af 2 store special-
lejligheder mere inkl. rumdækkende 
loftslift og badeværelse med special-
udstyr.

Vi håber oveni alle de mange andre 
projekter også at få tid til at opføre 
et stort, tilgængeligt shelter, så man 
kan vælge at overnatte med udsigt til 
stjernehimmelen og med varmen fra 
bålpladsen.

Endelig er vores aktivitetsleder – og 
svigersøn – Esben klar til at lave 
spændende aktiviteter – f.eks. skat-
tejagt og GPS-ture – for alle, også for 
kørestolsbrugere.
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Køkkenchef, Kresten Kronborg glæ-
der sig til at åbne op for endnu mere 
økologi og lokale råvarer med fokus 
på miljø og dyrevelfærd.

Velkommen til nye oplevelser på 
Feriecenter Slettestrand i 2013.

Bedste hilsener - best regards
Direktør John Kronborg

Velkommen til 
FERIECENTER SLETTESTRAND 
– Grøn oase ved det blå Vesterhav

Tilgængelighedsmærker i alle katego-
rier – se www.godadgang.dk

EU-miljømærket Blomsten 
– se www.ecolabel.dk

Center for cyklister og mountainbi-
kere 
– Cycling Slettestrand

Ture i hestevogn – og på hesteryg

Restaurant Slettestrand – topkvalitet, 
lokale råvarer, også økologi

Kursuscenter – havudsigt og aktivite-
ter i naturen

Lækre lejligheder og huse på 210 m2

Feriecenter Slettestrand A/S
Slettestrandvej 140
9690 Fjerritslev
Tlf. 98 21 70 44 / 29 65 45 40
Fax: 98 21 75 44
Mail: jbk@slettestrand.dk
www.slettestrand.dk
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Du finder os på  "Søby Strandgaard" 
imellem Gylling og Hov. 
www.strandgaardsbraende.dk/om.html

Adressen er:
Strandgaard Brænde 
v. Jørgen Strandgaard
Søby Strandvej 10, Søby            
8300 Odder

Tlf: 86 55 14 30
Mobil: 40 53 97 32
 
Åbningstider for afhentning:
1. sept til 15. maj 

Man-tor- fre: 14.00 - 17.00  
Øvrige dage ifølge aftale 
Lørdag : 8.30 - 11.30.
 
16. maj til 31. aug.
Mandag og fredag 14 til 17 
Øvrige dage ifølge aftale

Bøgebrænde
Brændet produceres af bøgestammer 
der bliver savet, kløvet og tørret. Træet 
er savet og kløvet i 25cm's længde, så 
det passer i de små brændeovne. An-
dre længder laves på bestilling.

Brændet sælges i skovrummeter  

Her bor vi

Hvad får du for kontingent pengene?

Udover gratis rådgivning for handicappede får du:
Billige arrangementer

Udflugter
Årlige fester

Alt til halv pris når du bliver medlem!
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VED INDMELDING I DANSK HANDICAP FORBUND, 

ODDER AFDELING, UDFYLDES DENNE SIDE OG AFLEVERES TIL BESTYRELSEN 

ELLER INDMELD DIG PÅ VORES HJEMMESIDE: www.dhf-odder.dk

INDMELDINGSKORT
Undertegnede ønsker at blive medlem af 
Dansk Handicap Forbund.

Jeg er:			  handicappet
			   ikke-handicappet

Benyt venligst BLOKBOGSTAVER

Navn:

Adresse:

Kommune:			   Postnr./By:

Fødselsdato: (dag)		  (måned)		  (år)

Hvis du ønsker optagelse i en af de landsdækkende specialkredse 
(det koster ikke ekstra), så sæt kryds

#	 Forældrekredsen (forældre til handicappede børn 0 - 18 år)
	 Oplys venligst barnets fødselsår:	
	 Barnets handicap

#	 Ungdomskredsen (unge mellem 14 og 35 år)

#	 Paraplegikerkredsen (rygmarvsskadede)

#	 Amputationskredsen

Indsendt af:
Adresse:
Postnr.:			  By

Kontingent 	 2013
Enlige	 Kr. 296,-

Ægtepar/
Samboende	 Kr. 444,-

Grib chancen, og kontakt 
en i bestyrelsen.
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